平 成 １ ９ 年 ６ 月 １ ３ 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 シーティーエス

代表者名  代表取締役社長 横島泰蔵

（JASDAQ・コード番号 4345 ）

問合せ先  取締役総務部長 安藤恭治

（TEL．0268  － 26 － 3700 ）

固定価格取引による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、平成１９年６月１２日にお知らせいたしました自己株式の取得つきまして、本日下記のとおり実施いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取 得 の 理 由 経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を行うため

２． 取得した株式の種類 当社普通株式

３． 取得した株式の総数 ３２０株

４． 取 得 価 額 １株につき１５６，０００円

５． 取 得 総 額 ４９，９２０，０００円

６． 取 得 し た 日 平成１９年６月１３日

７． 取 得 し た 方 法 株式会社ジャスダック証券取引所の自己株式取得のための固定価格取

引による買付け

（ご参考１） 平成１８年９月４日開催の取締役会の決議内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 ２，０００株（上限）

（発行済株式総数に占める割合 １２．４％）

（３） 株式の取得価額の総額 ３６０，０００千円（上限）

（４） 自己株式取得の日程 平成１８年９月５日～平成１９年６月２０日

（ご参考２） 平成１８年９月４日開催の取締役会以降に買付けた自己株式の累計

（１） 取得した株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 １，３２０株

（３） 株式の取得価額の総額 ２２２，９２０，０００円

以上

(財)財務会計基準機構会員